
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 9. 2017 ZM 17 07 06 13

Název:
Bezúplatný převod staršího nábytku

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod staršího nábytku nad 20 tis. Kč z vlastnictví 
statutárního města Děčín do vlastnictví obce Markvartice, 407 42 Markvartice 280 dle přílohy č. 1 a 

schvaluje

převod staršího nábytku nad 20 tis. Kč, vše dle tabulky uvedené v příloze č. 1 materiálu a vzoru smlouvy o 
bezúplatném převodu, jež je přílohou č. 2 do vlastnictví obce Markvartice, 407 42 Markvartice 280. 

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 22.8.2017 bezúplatný převod staršího nábytku z vlastnictví statutárního města 
Děčín do vlastnictví obce Markvartice, 407 42 Markvartice 280., a usnesením č. RM 17 14 31 01 doporučila 
zastupitelstvu města bezúplatný převod staršího nábytku uvedenému subjektu schválit.

Cena: 72 712,00

Návrh postupu: RM doporučuje převod schválit

Důvodová zpráva:
Statutární město obdrželo žádost od obce Markvatice, Markvartice 280, 40742 o možnosti bezúplaného 
převodu starších regálů, které budou využívaný po vlastní úpravě v nově vybudovaném archivu na obecním 
úřadě Markvartice. Jedná se o různé druhy starých regálů, které jsou po Městské knihovně Děčín v suterénu 
bývalé knihovny a nabízíme je našim PO a okolním obcím, datum pořízení je pouze datumem bezúplatného 
převodu od Městské knihovny, celkové stáří je cca 20 let a byly nabízeny již průběžně i Městskou knihovnou. 
Z důvodu vyřazování staršího nábytku byla s ekonomickým odborem projednán způsob o bezúplatném 
převodu a vyřazení z majetku města. S právníkem byla konzultována a odsouhlasena smlouva o bezúplatném 
převodu, jež je přílohou č. 2 materiálu. Odbor provozní a organizační doporučuje schválit převod staršího 
nábytku do vlastnictví obce Markvartice.

Vyjádření:

Příloha:
příloha č. 1 k materialu 
ZM 17 07 06 13- 
Markvartice.pdf

Komentář: Příloha č. 1 - přehled nábytku



Příloha:

Vzor-Smlouva o 
bezuplatnem prevodu 
priloha c. 2 ZM 17 07 06 
13-Obec Markvartice.pdf

Komentář:
Příloha č. 2-vzor smlouva o 
bezúplatném převodu

Příloha:
zadost Obec 
Markvartice.pdf

Komentář: Žádost

Příloha: Foto.jpg Komentář: Foto

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 12.9.2017 13:04 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA TAJ 12.9.2017 14:01 podepsáno



 

 

Příloha č. 1  

  

Statutární město Děčín  

IČ: 00261238  

SU: 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  

 
Inventární číslo Název Dat. pořízení Pořiz. cena Místnost Cena za MJ Množství MJ 

024476 Regál 02.01.2015 5 734,00 10013 SKLAD 5 734,00 1 ks 

024477 Regál 02.01.2015 9 638,00 10013 SKLAD 9 638,00 1 ks 

024478 Regál 02.01.2015 9 638,00 10013 SKLAD 9 638,00 1 ks 

024479 Regál 02.01.2015 9 638,00 10013 SKLAD 9 638,00 1 ks 

024480 Regál 02.01.2015 9 638,00 10013 SKLAD 9 638,00 1 ks 

024481 Regál 02.01.2015 9 638,00 10013 SKLAD 9 638,00 1 ks 

024482 Regál 02.01.2015 9 394,00 10013 SKLAD 9 394,00 1 ks 

024483 Regál 02.01.2015 9 394,00 10013 SKLAD 9 394,00 1 ks 

Celkem za organizaci 5242 vnitřní správa 72 712,00 

 

Celkem za AU 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 72 712,00 

 

Celkem za SU 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 72 712,00 

 

 



Příloha č. 2 
 

 
VZOR  

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 
  

I. Subjekty smlouvy 
 

Statutární město Děčín, IČO: 00261238, DIČ: CZ00261238, Mírové náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV, dále jen jako dárce 
zastoupené primátorkou Mgr. Marií Blažkovou a 

Obec Markvartice, IČO: 00555916, Markvartice 280, 407 42 Markvartice a dále jen jako 
obdarovaný 
zastoupený starostou Obce Markvartice Tomášem Renkou 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí do vlastnictví starší regály, které jsou sepsány 
v příloze č.1 této smlouvy. 
 
Pořizovací cena daru: 72 712,00 Kč 
 

III. Prohlášení smluvních stran 
 

Bezúplatný převod formou daru schválilo zastupitelstvo statutárního města Děčín usnesením 
číslo ZM 17 07 06 13  na svém zasedání konaném dne  21.09.2017. 
 
 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

Dárce a obdarovaný prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz 
toho podepisují. 
Darovací smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních. Po 1 výtisku obdrží dárce a obdarovaný. 
    

V Děčíně dne ………………… 

  

 

 

 ……………………………………….   …………………………………… 
  Za smluvní stranu obdarovaného                                                Za smluvní stranu dárce 
             Tomáš Renka                                                                    Mgr. Marie Blažková 





_ 
ˇ

_ 

gíwì

_

_M

Ř

\

‹ Ý
Ă 

„Ť 

_ 

__ 

EH!!

_ 

`h

J l_ 

_: 

7
Y 

._
Š 

if 

I, 

`_=W_ 

MN 
ii 

ı___ 

__

I 

_

_ 

„__ 

,_

_


